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BAD BOYS II

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0711

Producent Brak

Opis produktu
Bad Boys: Miami Takedown to niezbyt skomplikowana gra akcji, w której głównych bohaterów obserwujemy z perspektywy
trzeciej osoby (TPP). Produkcja ta nawiązuje do drugiej części słynnego filmu komediowo-sensacyjnego, ze znanymi
hollywoodzkimi komikami (Will Smith, Martin Lawrence) w rolach głównych. Konsolowe edycje Miami Takedown (PlayStation 2,
Xbox oraz Gamecube)prezentują bardzo zbliżony poziom wykonania. Opisywana gra ukazała się również na komputery
osobiste. Za produkcję opisywanej strzelanki odpowiedzialna jest firma Blitz Games, znana w głównej mierze z kilku
niskobudżetowych pozycji (m.in. Fuzion Frenzy, Taz Wanted czy Zapper). Fabuła Miami Takedown nie powiela wątku
przedstawionego w filmie, w trakcie właściwej zabawy element ten nie odgrywa zresztą istotnej roli. Przygotowana przez
producentów kampania singleplayer składa się z kilkunastu niezbyt rozbudowanych poziomów. Gra ma stosunkowo liniowy
przebieg rozgrywki, do celu zazwyczaj prowadzi wyłącznie jedna ścieżka. Gracz ma też ograniczone pole działania. Na uwagę
zasługuje rozbudowany wachlarz broni. Policjanci mogą korzystać z różnorakich pistoletów, karabinów maszynowych,
shotgunów, a nawet minigunów. W danym momencie sterujemy wyłącznie jedną z dwóch głównych postaci. O wyborze
policjanta decyduje niestety sama gra. Pojedynki w opisywanej strzelance ukazane zostały w dość ciekawy sposób. Lowrey i
Burnett mogą bowiem korzystać z licznych osłon, tak aby unikać wrogich ataków, a jednocześnie prowadzić skuteczny ogień.
Gra nie jest przez to zbyt trudna. Większość przygotowanych przez producentów poziomów charakteryzuje się zbliżonym
przebiegiem rozgrywki. Okazjonalnie trafiają się jednak ciekawsze etapy (np. osłanianie kolegi z broni snajperskiej czy
pojedynek z uzbrojonym po zęby bossem). Oprawa audiowizualna gry wypada niestety dość kiepsko. Otoczenie jest bardzo
monotonne i mało szczegółowe. W grze zabrakło również głosów wspomnianych wcześniej aktorów. Bad Boys: Miami
Takedown nie posiada również żadnych trybów multiplayer.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=5726

Film: https://www.youtube.com/watch?v=ceEZeY8GshM
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/bad-boys-ii-p-5755.html
http://www.tcpdf.org

